Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Las Malvinas son argentinas

Anexo

Numero: 1F-2022-56732409-APN-GAY R#SSN

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 6 de Junio de 2022

Referencia: EX-2017-30819870- -APN-GA#SSN // BAJA DE INSCRIPCIONES EN EL REGISTRO DE
PRODUCTORES ASESORES DE SEGUROS

MATRICULA

47884
52864
73717
76308
83095
83645
93238
95016
95280
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Gustavo Daniel Madinelli

Subgerente

Gerenciade Autorizaciones y Registros
Superintendencia de Seguros de la Nacion

APELLIDO Y NOMBRE

PIZZANO, TERESA

GIMENO, VILMA BEATRIZ
OLIVEIRA, SERGIO ALEJANDRO
COSTA, MARIA GUADALUPE
TERACCIO, CLAUDIA ESTER
COLLADO, ALVARO

MUGLIA, LEONELA MERCEDES
KNYE, FEDERICO JOSE
LUCHESSI, MARIANO IVAN

TD

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

NUMERO

6691180
14143877
28778739
23904303
23739942
92494515
35759708
27910207
31602224
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